
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

01.03.2019 м. Київ № 174/19К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (8 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Щодо листів ТОВ «УКГ ФІНАНС» та уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ 

«БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ» (лоти № F32GL34286 та 

№ F32GL34287), які відбулися 16.01.2019 р. (повторно). 

 

2. Щодо скарги ТОВ «АДВАНСС» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL40306), які відбулися 

18.02.2019 р. (повторно). 

 

3. Щодо заяви ТОВ «БМ ТРАНС» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL40309), які відбулися 

18.02.2019 р. (повторно). 

 

4. Щодо скарги ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL37220), які заплановано на 

20.03.2019 р. (повторно). 

 

5. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «НАДРА» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F51GL38293), які відбулися 28.01.2019 р. 

 

6. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «АКТАБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F28GL29738), які відбулися 06.08.2018 р. 

 

7. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «АКТАБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F28GL41114 та № F28GL41115), які заплановано на 11.03.2019 р. 

 

8. Щодо листа ОСОБИ_2 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «ЗЛАТОБАНК» (лот № F45GL39121), які відбулися 

15.01.2019 р. 

 

9. Щодо скарги ТОВ «Річковий шлях» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі АТ «ВТБ БАНК» (лот № F199G41055), які відбулися 

27.02.2019 р. 

 

10. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «ДІАМАНТБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F42GL37009), які відбулися 28.12.2018 р. 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

11. Щодо скарги ТОВ «ПИРЯТИНСЬКИЙ ДЕЛІКАТЕС» стосовно електронних торгів з 

продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот 

№ F28GL40421), які відбулися 20.02.2019 р. 

 

12. Щодо скарги ОСОБИ_3 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «КБ «НАДРА» (лот № F51GL40019), які заплановано на 

04.03.2019 р. 

 

13. Щодо подань уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА 

КРЕДИТ» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лоти № F07GL37354 та № F07GL37355), які відбулися 09.01.2019 р. 

 

14. Щодо листа Адвокатського бюро Олени Мартинюк стосовно електронних торгів з 

продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «Банк Камбіо» (лоти 

№ F31GL40890, № F31GL40891, № F31GL40892, № F31GL38729 та № F31GL38731). 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли листи ТОВ «УКГ ФІНАНС» від 13.02.2019 р. 

№ 15-13/02, від 15.02.2019 р. № 22-15/02 та уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ» від 

19.02.2019 р. № 19.02/03 стосовно електронних торгів з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «БАНК 

МИХАЙЛІВСЬКИЙ» (лоти № F32GL34286 та № F32GL34287), які 

відбулися 16.01.2019 р. 

На сьогодні, статус електронних торгів у ЕТС: «Торги не відбулися». 

За інформацією ПАТ «БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ», ТОВ «МТ-ТЕХ 

ВІДОЛ» не перерахувало гарантійні внески банку за лоти у 

встановлені строки відповідно до вимог пункту 9.3 Регламенту ЕТС. У 

зв’язку із зазначеним, ПАТ «БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ» просить 

посприяти у отриманні банком гарантійних внесків та розглянути 

можливість застосування санкцій до ТОВ «МТ-ТЕХ ВІДОЛ». 

На засіданні Комісії від 25.02.2019 р. № 173/18К було прийнято, 

зокрема, рішення ТОВ «МТ-ТЕХ ВІДОЛ» надати на чергове засідання 

Комісії обґрунтовані пояснення щодо невиконання пункту 9.3 

Регламенту ЕТС. 

ВИРІШИЛИ: 1. Департаменту консолідованого продажу активів надіслати ТОВ 

«МТ-ТЕХ ВІДОЛ» лист щодо врегулювання зазначеної ситуації. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «АДВАНСС» від 14.02.2019 р. б/н 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL40306), 

які відбулися 18.02.2019 р. 

За інформацією скаржника: 

 на сайті оператора електронного майданчика розміщена 

недостовірна інформація про предмет проведення електронних 

торгів та/або лот; 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

 наявна ухвала суду про забезпечення позову. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить зняти лот № F28GL40306 з 

продажу на електронних торгах. 

На засіданні Комісії від 22.02.2019 р. № 172/18К було прийнято 

рішення ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення та позицію банку щодо зазначеного питання. 

ПАТ «АКТАБАНК» листом від 28.02.2019 р. № 237 поінформував, що 

у 2017 році заборгованість за кредитним договором відновлено на 

балансі банку та 25.02.2019 р. банк отримав ухвалу про забезпечення 

позову. 

На сьогодні, статус електронних торгів у ЕТС: «Торги не відбулися». 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ТОВ «АДВАНСС» відсутні. 

2. Визнати наявність підстав для скасування результатів електронних 

торгів з продажу лоту № F28GL40306. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу з 

протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла заява ТОВ «БМ ТРАНС» від 18.02.2019 р. 

№ 739 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот № F28GL40309), 

які відбулися 18.02.2019 р. 

За інформацією скаржника кредитний договір припинений. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить зупинити будь-які дії, 

спрямовані на організацію, проведення та оформлення результатів 

електронних торгів. 

На засіданні Комісії від 22.02.2019 р. № 172/18К було прийнято 

рішення ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення та позицію банку щодо зазначеного 

питання. 

ПАТ «АКТАБАНК» листом від 28.02.2019 р. № 237 поінформував, 

що заборгованість за кредитним договором відновлено на балансі 

банку. 

На сьогодні, статус електронних торгів у ЕТС: «Торги не 

відбулися». 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення заяви ТОВ «БМ ТРАНС» відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


4 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_1 від 18.02.2019 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL37220), які заплановано на 

20.03.2019 р. 

За інформацією скаржника: 

 на сайті оператора електронного майданчика розміщена 

недостовірна інформація про предмет проведення електронних 

торгів та/або лот; 

 у квартирі, яка є забезпеченням за кредитним договором, 

проживають неповнолітні діти. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить зняти з продажу на 

електронних торгах лот № F11GL37220. 

На засіданні Комісії від 22.02.2019 р. № 172/18К було прийнято 

рішення АТ «Дельта Банк» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення та позицію банку щодо зазначеного 

питання. 

АТ «Дельта Банк» листом від 28.02.2019 р. № 1047 поінформував, 

що станом на 22.02.2019 р. відсутні рішення судів та/або будь-які 

інші рішення уповноважених органів, якими було б визнано 

припиненим, розірваним та/або недійсним кредитний договір від 

03.03.2008 р. № 356-016/ФК-08, та скаржник не надав 

підтверджуючих документів щодо проживаючих у квартирі 

неповнолітніх дітей. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_1 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «КБ «НАДРА» від 25.02.2019 р. № 1-4-1637 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F51GL38293), які відбулися 28.01.2019 р. 

Адреса нежитлових приміщень, які входять до складу лоту, у 

правовстановлюючих документах відрізняється від адреси, яка 

зазначена у публікації та протоколі електронних торгів, у зв’язку з 

чим ПАТ «КБ «НАДРА» просить сприяти прийняттю рішення щодо 

доцільності скасування результатів електронних торгів з продажу 

лоту № F51GL38293. 

При цьому, рішенням виконавчої дирекції Фонду від 21.02.2019 р. 

№ 397 продовжено строки, передбачені для укладення договору 

купівлі-продажу, до 42 робочих днів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 задоволення прохання ПАТ «КБ «НАДРА»; 

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ F51GL38293; 

 повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів 

за лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-

правових актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


5 

2. ПАТ «КБ «НАДРА» надати обґрунтовані пояснення щодо причин 

не завантаження до ЕТС рішення виконавчої дирекції Фонду стосовно 

продовження строків. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу з 

протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «АКТАБАНК» від 19.02.2019 р. № 202 стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі 

банку (лот № F28GL29738), які відбулися 06.08.2018 р. 

У зв’язку із неможливістю укладення договору купівлі-продажу 

(наявність арештів та заборон), ПАТ «АКТАБАНК» просить 

скасувати результати електронних торгів з продажу лоту 

№ F28GL29738. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

 задоволення прохання ПАТ «АКТАБАНК»; 

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ F28GL29738; 

 повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів 

за лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-

правових актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «АКТАБАНК» від 26.02.2019 р. № 230 стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лоти № F28GL41114 та № F28GL41115), які заплановано на 

11.03.2019 р. 

У зв’язку з тим, що інформація про активи, які входять до складу 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


6 

лотів, станом на 26.02.2019 р. є некоректною, ПАТ «АКТАБАНК» 

просить зняти з продажу на електронних торгах лоти № F28GL41114 

та № F28GL41115. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. ПАТ «АКТАБАНК» надати на чергове засідання Комісії 

додаткову інформацію щодо вжитих та подальших дій банку 

стосовно врегулювання зазначеної ситуацій. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6 голосів 

 «проти» – 1 голос 

 «утримались» – 1 голос 

 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист ОСОБИ_2 б/н стосовно електронних торгів 

з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі АТ 

«ЗЛАТОБАНК» (лот № F45GL39121), які відбулися 15.01.2019 р. 

Скаржник просить надати роз’яснення щодо його подальших дій у 

зв’язку із наявними судовими рішеннями. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома. 

2. АТ «ЗЛАТОБАНК» діяти відповідно до нормативно-правових 

актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 1 голос 

 

 

9. По дев’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «Річковий шлях» від 21.02.2019 р. 

б/н стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «ВТБ БАНК» (лот № F199G41055), які 

відбулися 27.02.2019 р. 

За інформацією скаржника, нерухоме майно, яке входить до складу 

лоту, не належить АТ «ВТБ БАНК». Також, у повідомленні щодо 

лоту відсутні дані стосовно накладеного арешту на нерухоме майно. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить зняти лот № F199G41055 

з продажу на електронних торгах. 

За інформацією представника банку, інформація, зазначена у скарзі, 

не відповідає дійсності. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ТОВ «Річковий шлях» відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

10. По десятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «ДІАМАНТБАНК» від 25.022019 р. № 235/01л стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F42GL37009), які відбулися 28.12.2018 р. 

У зв’язку із неможливістю укладення договору купівлі-продажу 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


7 

(наявність зареєстрованих малолітніх дітей), ПАТ 

«ДІАМАНТБАНК» просить скасувати результати електронних 

торгів з продажу лоту № F42GL37009 та повернути їх переможцю 

сплачені кошти за лот. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – 1 голос 

 «утримались» – немає 

 

 

11. По одинадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «ПИРЯТИНСЬКИЙ ДЕЛІКАТЕС» 

від 26.02.2019 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «АКТАБАНК» (лот 

№ F28GL40421), які відбулися 20.02.2019 р. 

За інформацією скаржника, заборгованість за кредитним договором 

від 15.10.2010 р. № 01-414/Т погашена в повному обсязі.  

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить визнати протиправним та 

скасувати рішення уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ 

«АКТАБАНК» про нікчемність правочину. 

ВИРІШИЛИ: 1. Відповідно до підпункту 1 пункту 5 розділу V Положення про 

комісію з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно 

організації і проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу 

активів (майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, залишити без розгляду скаргу ТОВ 

«ПИРЯТИНСЬКИЙ ДЕЛІКАТЕС». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

12. По дванадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_3 від 25.02.2019 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «КБ «НАДРА» (лот № F51GL40019), які заплановано 

на 04.03.2019 р. 

За інформацією скаржника, позичальник виконав перед банком усі 

зобов’язання за кредитним договором, права за яким входять до 

складу лоту. 

У зв’язку із зазначеним, скаржник просить зняти лот № F51GL40019 

з електронних торгів та відмовити банку в подальшому розміщенні 

активу на продаж. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. ПАТ «КБ «НАДРА» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення та позицію банку щодо зазначеного 

питання. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


8 

 

13. По тринадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» від 28.02.2019 р. 

№ 083-2-1-2-944/19 та від № 083-2-1-2-949/19 стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лоти № F07GL37354 та № F07GL37355), які відбулися 09.01.2019 р. 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F07GL37354 та № F07GL37355 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.01.2019 р. № 154 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

На сьогодні, на підставі акту опису майна державної податкової 

інспекції в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

зареєстровано право податкової застави із забороною відчужувати 

квартири, які входять до складу лотів (номери запису про 

обтяження: 8762176 та 8763445). 

Судовий розгляд справи щодо вилучення об’єктів з обтяження 

податкової застави призначено на 06.03.2019 р. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» 

просить відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо 

організації продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, передбачені для укладення 

та публікації договору купівлі-продажу, до 132 робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F07GL37354 та № F07GL37355 

до 132 (ста тридцяти двох) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів за лотами 

№ F07GL37354 та № F07GL37355; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

14. По чотирнадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист Адвокатського бюро Олени Мартинюк від 

19.02.2019 р. № 04/02-19 стосовно електронних торгів з продажу 



9 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «Банк Камбіо» 

(лоти № F31GL40890, № F31GL40891, № F31GL40892, 

№ F31GL38729 та № F31GL38731). 

За інформацією адвокатського бюро, заборгованість за кредитними 

договорами, що входять до складу лотів, повністю погашена. При 

цьому, до листа не долучено документів, які підтверджують 

обставини, на які посилається адвокатське бюро у своєму листі. 

У зв’язку із зазначеним, Адвокатського бюро Олени Мартинюк 

просить зняти з продажу лоти № F31GL40890, № F31GL40891, 

№ F31GL40892, № F31GL38729 та № F31GL38731 та скасувати 

проведення відкритих торгів (аукціонів). 

 

I. СТОСОВНО ЛОТІВ № F31GL40891, № F31GL38729 та № F31GL38731: 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання Адвокатського бюро Олени 

Мартинюк щодо лотів відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

II. СТОСОВНО ЛОТІВ № F31GL40890 та № F31GL40892: 

ВИРІШИЛИ: 1. Відповідно до підпункту 1 пункту 5 розділу V Положення про 

комісію з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно 

організації і проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу 

активів (майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, залишити без розгляду прохання 

Адвокатського бюро Олени Мартинюк. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – 1 голос 

 «утримались» – немає 

 


